
 

DERGİ YAZIM KURALLARI 

Yayının Kabulü: Basılması istenen yazılar, aşağıda belirtildiği 
şekilde, 3 kopya halinde hazırlanıp dergi editörlüğüne gönderilecektir. 
Adres: Ege Üniverstesi Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi Editörlüğü, 
Ege Üni. Hemşirelik Yüksekokulu, 35100 Bornova/İZMİR. Makaleler 
üç bağımsız hakem tarafından incelenip, onayları alındıktan sonra 
yayınlanabilir. Hakemler, gerekli gördükleri yazılara değişiklik önerebi-
lirler. Makalenin yayınlanmasında son karar, editör görüşü ile Yayın Alt 
Kuruluna aittir. Dergiye gönderilen yazılar geri gönderilmez. Dergide 
yayınlanan yazılar için, herhangi bir ücret yada karşılık ödenmez. Gön-
derilen yazıların kabul edilip edilmeyeceği yazarlara bildirilir. Makalenin 
kabulü halinde, başlıkların altına yazar ad(lar) ı eklenip diskete 
kaydedilerek gönderilmelidir. 

Makalenin Hazırlanışı: Makale A4 boyutlarında beyaz kağıda 
yazılmalıdır. Macintosh bilgisayarda Design Studio programında, satır 
aralığı 13, paragraf aralığı 7'e ayarlanmalı, üstten 4, soldan 4, en az 
12.5, boy 20 olacak şekilde formatlanarak; başlık 10 punto Bookman, 
Özet 9 punto Bookman, ana metin 10 punto, tablo ve kaynaklar 8 punto 
olacak şekilde yazılmalıdır. IBM formatlı bilgisayarda yazılması halinde; 
Ms Office Version 5.0'da üst-alt boşluklar 2.54 cm, sağ-sol boşluklar 
3.17 cm, en az 19 cm, boy 26.5 olacak şekilde formatlanarak; başlık 10 
punto bold, özetler 9 punto bold, ana metin 10 punto, tablo ve 
kaynaklar 8 punto olacak şekilde hazırlanmalıdır. Araştırma raporları 
16, derleme ve olgu sunumları 10 sayfayı (kaynakça dahil) 
geçmemelidir. 

Makalenin yazılışı şu sırayı izlemelidir: 

1. Başlık Sayfası 

* Türkçe başlık (Büyük harf ile), 

* İngilizce başlık (Büyük harf ile), 

* Yazar (lar) ın ad ve soyad (lar) ı, (Soyadı büyük harf ile), 

* Yazar(lar) ın yazışma adres (ler) i; 

* Makale bir kongrede bildiri olarak sunulmuş ise, sunulduğu 
toplantı ve yılı belirtilmelidir. 

2. Özet Sayfası 

* Türkçe başlık (Büyük harf ile), 
* İngilizce başlık (Büyük harf ile), 
* Anahtar söcükler (2-5 sözcük), 
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* Keywords (2-5 words) 

* Özet (50-200 sözcük) 

* Summary (50-200 words) 

Araştırma türü makale özetlerinde, amaç, yöntem, ana bulgular ve 
sonuç kısaca belirtimiş olmalıdır. 

3. Metin 

Dil ve biçem (üslup): Yayınlarda; 

* Açık, güncel ve rahat anlaşılır Türkçe kullanılmış, 

* Gramer ve yazım kurallarına uyulmuş, 

* Yeni, alışılmadık ve yabancı terimler kullanılmışsa yanlarında 
Türkçe eşanlamlarına yer verilmiş, 

* Kısaltmalar kullanılmışsa, ilk kullanımda terimin yanında 
parantez içinde kısaltması belirtilmiş olmalıdır. 

Derlemeler: Konuyu yeterince irdeleyen kapsamlı literatür 
taramasına dayandırılmış olmalı; giriş anlatımını izleyen alt başlıklarda 
toplanmış ve uygun bir sonuç anlatımıyla bağlanmış olmalıdır. 
Kaynakça kullanım kurallarına uyulmalıdır. 

Araştırma Raporları: Giriş, gereç ve yöntem, bulgular, tartışma, 
sonuç ve öneriler, kaynakça başlıklarını taşıyan bölümlerden oluşmalı- 
dır. Araştırmaya katılmamış, ancak destek sağlamış olan kişi ve 
kuruluşlara teşekkür başlığı altında teşekkür edilebilir. Verilerin 
toplanmasında, örneklem gruplarının haklarının korunması açısından 
etik kurallara uyulduğu açıkça belirtilmeli, kritik gruplarla yürütülen 
çalışmalarda etik kurul veya kurum izin belgelerinin fotokopileri 
eklenmelidir. 

Tablo ve şekiller: (Grafik, fotoğraf ve çizimler) ‘e sıra numarası 
verilmelidir. Her tablonun üstünde ve şekillerin altında sıra numarası ve 
şekilleri kısaca açıklayan bir anlatım bulunmalıdır. Araştırma raporları, 
derleme ve olgu sunumları için en çok 4 şekil kabul edilmektedir. Tablo, 
şekil ve grafikler, bilgisayarda çizilip metin içinde olması gereken yere 
yerleştirilmelidir. Başka bir kaynaktan alınan tablo ve şekillerin altına, 
alındığı kaynak şu şekilde belirtilmelidir. 

Güvenç B (1970) Kültür kuramında bütüncülük sorunu üzerine 
bir deneme. Ankara, s. 51'den alındı. 



 

Fotoğrafların eni 11 cm. boyu 15 cm.’i aşmamalı, metin içinde 
fotoğrafın yerleştirileceği yer boş bırakılıp fotoğraf altına gerekli 
açıklama yapılmalıdır. Fotoğrafın dergide basım ücreti, yazara aittir. 

4. Kaynak Kullanımı 

Metin içinde: Yazarın soyadı ve yazının yayın tarihi ile birlikte 
belirtilmeli, yazar ve tarih arasına virgül konmamalıdır. İki yazarlı kay- 
naklarda, yazarların her ikisinin soyadı, ikiden fazla yazarlılarda ise, 
birinci yazarın soyadı ve “ve ark.” şeklinde belirtilmelidir. 

Örnekler 

Graydon (1988), depresyonun... 

Sarna ve Mc Corkle (1996), araştırmalarında... 

Lasry ve ark. (1987), yaptıkları çalışmada... 

... saptanmıştır (Graydon 1988). 

... ortaya çıkarmışlardır (Bard ve Sutherland 1955). 

Aynı yazarın, aynı yıldaki değişik yayınları (Bayık 1996 a, Bayık 
1996 b) şeklinde belirtilmelidir. 

Birden çok yazar aynı anda gösterileceği zaman, aynı parantez 
içinde virgülle ayrılarak gösterilmelidir. 

Örnek: (Argon 1992, Karadakovan 1992). 

Kaynakçada: Kaynaklar, alfabetik sıra ile dizilmelidir. Yazar ad 
(lar) ının baş harfleri arasına noktalama işaretleri konulmamalıdır. Üç 
yazara kadar çoğul yazarlı kaynaklarda, yazar soyadı ve adının baş 
harfini izleyerek aralarına virgül konulmalıdır. Üçten fazla yazarlı 
kaynaklar, ilk üç isimden sonra “ve ark.” şeklinde belirtilmelidir. 

Dergi isimleri, Index Medicus’a uygun olarak kısaltılmalıdır. Dergi 
makalesi, kitap isimleri yazılırken, ilk kelimenin baş harfi büyük, diğer- 
leri küçük harfle yazılmalıdır. 

Kaynakların Yazılışı ile İlgili Örnekler 

Dergi Makalesi 

Lorig K, Gonzales VM, Ritter P ve ark. (1997). Comparison of three 
methods of data collection in an urban Spanish-speaking population. 
Nurs Res, 46: 4, 230-234. 

Dergi Eki (Supplement) 

Weiss ME (1991) Tympanic infrared thermometry for fullterm and 
preterm neonates. Clin. Pediatr, 30 (Suppl. 4), 42-45. 
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Kitap 
Karasar N (1995) Araştırmalarda rapor hazırlama. 8. Basım, 

Ankara: 3A Araştırma Eğitim Danışmanlık Ltd., 101-112. 

Kitap Bölümü 
Kaufman CA, Wyatt RJ, (1987). Neuroleptic malignant Syndrome. 

(içinde) Melszer HY (ed). Psychopharmacology. New York: Raven Press, 
1421-31. 

Kitap Çevirisi: 
Bauer M, Bosh G, Freyberger H ve ark. (1985). Psikiyatri. Koptagel 

G (çev)., 3. Baskı, Kırklareli: Sermet Matbaası, 75-83. 

Yazar Adı Olmayan Yayınlar 
American Heart Association (198). Recomendations for human 

blood pressure determination by sphygomomanometers: Report of a 
special task force appointed by the steering committee. American Heart 
Assosciation, Circulation, 77, 501, 514. 

Kongre Bildirileri 
Kayır A (1986). Tek ve kardeşli ergenlerde şahsiyet yapısı. XXI. 

Ulusal Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler Kongresi Kitabı, İstanbul: 
Mimeray Ofset, 546-52. 

Kongre bildirileri kitap haline getirilmemişse, sunulduğu kongre- 
nin adı, yeri, yılı ve sözel ya da poster bildiri olduğu belirtilmelidir. 

Yayınlanmamış Tez 
Yavaş Ö (1993). Bir üniversite hastanesinde çalışan hemşirelerin 

iş doyumu ve örgütsel gereksinimlerine ilişkin bir inceleme. Yayınlan- 
mamış Yüksek Lisans Tezi, İzmir: Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri Ens-
titüsü, 53-55. 

Yazarı Editör Olan Yayınlar 
Uyer G (Ed) (1986). Yeni bir birimin planlanması ve organizasyo-

nu. (içinde) Hemşirelik hizmetleri yönetimi el kitabı. 1. Baskı, İstanbul: 
Birlik Ofset Ltd. şti., 52-61.     

Basılmamış Yayınlar: 
Gordes G, Cole JO, Haskell D ve ark. The naturel history of 

tardive dyskinesia. J. Clin Psychophormacol, (Baskıda).   

Gazete Makalesi 
Akbal O (1992). Bilimin özgürlük savaşı. Milliyet Gazetesi, 7 

Temmuz, 12. 


